
Edição Complementar nº 1.914-A de 26 de abril de 2022

PORTARIA

PORTARIA Nº 142, DE 26 DE ABRIL DE 2022.

DESIGNA SESSÃO PLENÁRIA
EXTRAORDINÁRIA, PARA O DIA 28
DE ABRIL DE 2022, ÀS 10H, NA
FORMA QUE DISCIPLINA.

Considerando a necessidade de apreciação e deliberação da seguinte
proposição:

- Projeto de Lei n° 3/2022, de autoria do Executivo Municipal, que
“DISPÕE SOBRE REPASSE DE RECURSOS PÚBLICOS AO
HOSPITAL SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, A TÍTULO DE SUBVENÇÃO SOCIAL, PARA GESTÃO
DO HOSPITAL MATERNO INFANTIL MENINO JESUS NOS TERMOS
EM QUE ESPECIFICA”.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. DESIGNAR Sessão Plenária Extraordinária para o dia 28 de
abril de 2022 (quinta-feira), às 10 h.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Itapemirim-ES, 26 de abril de 2022..

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

1


